金融学院2018-2019国家助学金评选结果公示
金融学院全体本科生：
根据学校《关于开展2018-2019学年本科生助学金评选工作的通知》要求，经学生个人申请、班级民主评议、学院审议，现将评选结果公示如下：
如对结果有异议，请在公示期内书面实名向辅导员、年级办、学生工作办公室或学院领导反映。
公示期：11月6日—11月8日
公示联系人及联系方式：
2015级年级办           文泉南311      88386882
2016级年级办           文泉南312      88386449
2017级年级办           文泉南309      88386449
学生工作办公室          文泉南312      88386449
党委副书记办公室       文泉南320    88386814

金融学院学生工作办公室
2018年11月6日